ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯỚNG PHÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TTr-UBND

Hướng Phùng, ngày 22 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc trình các báo cáo, tờ trình, dự thảo nghị quyết

tại kỳ họp thứ 2, HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân xã Hướng Phùng

  Khóa XII, Kỳ họp thứ 2

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-HĐND ngày 13/8/2025 của HĐND xã về tổ

chức Kỳ họp thứ 2 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2025) HĐND xã khóa XII, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

UBND xã kính trình kỳ họp thứ 2, HĐND xã khóa XII xem xét, thông qua

và quyết định một số nội dung sau:

1. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh 6 tháng cuối năm 2025;

2. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về thông qua dự kiến kế hoạch phân bổ

vốn đầu tư công trung hạn 2026 - 2030 (nguồn ngân sách Trung ương);

3. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về dự toán thu ngân sách trên địa bàn, thu,

chi ngân sách địa phương và phương án phân bổ ngân sách địa phương năm 2025

xã Hướng Phùng sau sắp xếp đơn vị hành chính;

4. Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021 -

2025 và năm 2025 xã Hướng Phùng.

 Kính trình Hội đồng nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (để báo cáo);

- Thường trực HĐND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- CVP, CC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Huy Văn

		2025-08-27T17:10:59+0700

		2025-08-28T08:14:46+0700